
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2020 № 1195

О внесении изменений в постановление 
администрации города Владимира от 15.03.2020 № 558

В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного

врача по Владимирской области от 24.06.2020 № 7309 «О внесении изменений в

Постановление Главного государственного санитарного врача по Владимирской

области от  25.03.2020 № 1778»,  указами Губернатора  Владимирской области

от 18.06.2020 № 169,  от  25.06.2020 № 176,  от  26.06.2020 № 178 «О внесении

изменений  в  Указ  Губернатора  области  от  17.03.2020  №  38»  и  в  целях

восстановления нормальной жизнедеятельности граждан постановляю:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира

от  15.03.2020  №  558  «О  введении  режима  повышенной  готовности»

(с  изменениями,  внесенными  постановлениями  администрации  города

Владимира от 20.03.2020 № 611,  от 01.04.2020 № 742,  от 09.04.2020 № 825,

от 13.04.2020 № 844, от 17.04.2020 № 874, от 22.04.2020 № 892, от 29.04.2020

№ 916, от 20.05.2020 № 956, от 27.05.2020 № 981) следующие изменения:

          1.1. Подпункты 2.2, 3.1 и 3.6 исключить.

          1.2. Подпункт 3.2 изложить в новой редакции:

«3.2.  Обслуживание  посетителей  в  зданиях  учреждений  культуры  (за

исключением  музеев  и  библиотек),  выставочных  центрах  и  архивах;

организаций  досуга  граждан,  в  том  числе  ночных  клубов,  дискотек,

кинотеатров,  кинозалов,  детских  игровых  комнат,  детских  развлекательных

центров, функционирование плавательных бассейнов.» 



2

          1.3. В подпункте 3.3 слова «спортивной подготовки,» исключить.

      2.  Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации города А.С. Шохин


